www.reuyot.co.il

מריה

ראויות
למען שוויון הזדמנויות

לכי
בבקשה
ותקראי
לאחד
הגברים
במקומך

נאמר על ידי לקוח מחשוב ל- שרונה, 25 מנהלת רשת

ספר 2 (א) לחוק שוויון הזדמנויות בעבודה, תשמ"ח - 1988, לא ימלא מעביד בין עובדיו או בין דוברי עבודה חמת מינם נטייתם המינית, מעמדם האישי, הריג, טיפולי מניית טיפולי המינה זיוהם הורים, גילם, גזעם, דתם, לאומיותם, ארץ מוצאם, השקפתם, מפלגתם או שירותם במילואים.

www.reuyot.co.il

שרונה

תסתכלו עליהן ותראו אותנו